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§ 29 Verksamhetsberättelse 2018 

 

Beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner bokslut och 

verksamhetsberättelse, inklusive bilagor, för 2018 och 

överlämnar den till kommunstyrelsen och stadens 

revisorer. 

2. Resultatenheternas fonderade medel ökas med 0,2 

mnkr till 2019 

3. Stadsdelsnämnden begär ombudgetering för 

trygghetsskapande investeringar om 1,9 mnkr 

4. Omedelbar justering 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.2.1./016-2019. 

 

Skärholmens stadsdelsförvaltning bedömer att nämnden bidrar 

till att uppfylla samtliga fyra kommunfullmäktiges 

inriktningsmål och att arbetet i stort genomförts i enlighet med 

verksamhetsplan. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar på förvaltningens förslag 

till beslut och hör enhälligt bifall därtill. 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordförande Salar Rashid (S) anmäler för 

Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ, 

som sitt ersättaryttrande, ett särskilt uttalande enligt bilaga. 

 

Bilaga 

Särskilt uttalande, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och 

Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande. 
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Bilaga: särskilt uttalande, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet 

och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande. 
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Verksamhetsberättelse 2018 

                                                                                                  

dnr 1.2.1./016-2019 

                                                                                               

Salar Rashid (S) m.fl. 

                                                                                                  

Rudy Espinoza (V) m.fl. 

                                                                                                  

Sissela Nordling Blanco (Fi) 

 

 

 

Särskilt uttalande  

 

Verksamhetsberättelsen med bokslut för 2018 visar god 

måluppfyllnad i enlighet med den tidigare majoritetens 

målsättningar.  

 

Stort fokus låg under året på bostadsbyggande, 

välfärdssatsningar, personalpolitik och trygghetsarbete där de 

förebyggande insatserna har varit prioriterade. Arbetet för ett 

fossilfritt Stockholm år 2040 har legat högt på dagordningen 

tillsammans med arbetet för att göra staden till en fossilfri 

organisation till år 2030. 

 

Det är glädjande att se att flertalet av verksamhetens mål 

bedöms som uppfyllda samt att flertalet av de aktiviteter som 

planerats också har genomförts. Detta kombinerat med en god 
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ekonomisk förvaltning visar att nämnden bedriver en 

ändamålsenlig verksamhet. 

  

Den borgerliga majoriteten har kommit till ett dukat bord. 

Stockholm har fyra år av aktiv arbetsmarknadspolitik bakom 

sig och resultatet har inte låtit vänta på sig. 

Försörjningsstödsnivåerna är de lägsta på mer än 50 år och 

sysselsättningsgraden bland Stockholmarna är rekordhög. 

Denna utveckling bör användas för att inkludera fler och 

bygga en stad för alla. Det förutsätter dock en vilja och 

förmåga att ta långsiktigt ansvar framför kortsiktiga 

skattesänkningar. Vår målsättning har varit att alla som kan 

arbeta ska ges stöd för att komma ut på arbetsmarknaden. 

  

Tack vare en god ekonomi har viktiga satsningar kunnat göras 

under föregående år.  

Vi har kunnat göra riktade satsningar i förskolan för att öka 

antalet anställda. 

Genom öppnaförskolan och heltidreformen har fler barn fått ta 

del av verksamheten. 

Samtidigt har vår satsningar bidragit till att höja den 

pedagogiska kvalitén och öka inskrivningsgraden. 

 

Vi har genom demokratimedel finansierat 127-festivalen, 

medborgarvärdar, kulturvärdar, torsdagsklubben och 

ungdomsrådet. De borgliga oppositionspartierna menade att 

dessa resurser istället borde ha gå till kärnverksamhet. 

Samtidigt kan vi se att de helt saknar medel för att finansiera 

alla dessa projekt. Vi lyckades även bereda plats för 800 

sommarjobb.  

I den borgerliga verksamhetsplanen för 2019 skär man ner 

med 100 sommarjobbsplatser. 

 

Vi har en äldreomsorg som fortsatt arbetet med 

Silviahemcertifiering för fler verksamheter och vi har fortsatt 

utveckla våra aktivitetscentrum för äldre. Istället för att 

fortsätta på samma linje med att trygga upp världsfreden för 

de äldre, höjer de borgerliga partierna avgifterna inom 
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äldreomsorgen och återinför mormorslotteriet. Vi beklagar 

detta. 

 

Den borgerliga majoritetens nya inriktningsmål för staden 

speglar hur Stockholm nu frångår målet om att Stockholm ska 

vara en stad för alla, och istället enbart ser till möjligheter för 

några få. När staden står inför tuffare ekonomiska tider är de 

borgerligas oansvariga skattesänkarpolitik inte vad staden 

behöver. Viktiga satsningar inom välfärd, klimat, jämställdhet 

och bostadsbyggande kommer att utebli. 

 

Den nya inriktningen tar sig uttryck i de nedskärningar som 

görs inom flera av stadens verksamheter; kultur- och 

fritidsverksamheten, stöd till funktionshindrade och omsorgen 

av våra äldre. Ombildningar kommer att leda till färre 

hyresrätter vilket spär på bostadsbristen i vår stad. Med en 

borgerlig majoritet ska de som behöver samhällets insatser 

allra mest betala för skattesänkningar för de som redan har. Vi 

vill fortsätta arbetet för att Stockholm ska vara en stad för alla. 

En stad som håller samman med höga ambitioner för social, 

ekologisk, ekonomisk och demokratisk hållbarhet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


